В апелляционную комиссию школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету

 _________________________

                                          (наименование предмета)

    __________________________________

 __________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

             обучающе(й/го)ся ______________   класса

__________________________________

__________________________________

(полное наименование образовательной организации)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания(ий) № ____________________,

__________________________________________________________________________

(указывается олимпиадное(ые) задание(я)

так как я не согласен(на) с выставленными мне баллами.

 (Участник школьного этапа всероссийской олимпиады школьников далее подробно обосновывает свое заявление и излагает аргументы, которые, по его мнению, позволяют выставить более высокую оценку.)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии (без моего присутствия).

(нужное подчеркнуть)

«__» _________ 20__ года __________/_________________

Подпись
Расшифровка